

**Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі
Запасні частини до спецтехніки (ТДТ-55)
(Філія «Карпатський лісовий офіс» Коломийське надлісництво)
(код за ДК 021:2015 - 34390000-7 Приладдя до тракторів)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин до спецтехніки (ТДТ-55) здійснено на підставі інформації, наданої філією «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою забезпечення належної безперебійної та ритмічної роботи філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання поставлених завдань, є потреба у здійсненні закупівлі запасних частин до спецтехніки.

Очікувана середня вартість предмета закупівлі (код за ДК 021:2015 - 34390000-7 Приладдя до тракторів) становить 2 315 407,05 грн. без ПДВ.

№ з/п	Код (каталожний номер запчастини)	Назва запчастини	Кількість, шт.	Середня ціна, грн. (без ПДВ)	Сума, грн. (без ПДВ)
1	222 (6222)	Підшипник	24	862,38	20 697,12
2	220 (6220)	Підшипник	24	680,75	16 338,00
3	42312	Підшипник	12	475,74	5 708,88
4	55A-32-001-Б1	Колесо провідне (зірка)	12	7 393,33	88 719,96
5	A52.22.000	Кошик зчеплення (муфта) СМД-18	4	14 265,17	57 060,68
6	55-15-9-А	Шестерня ведома	12	7 773,45	93 281,40
7	55-35-010-а	Трак	300	3 778,45	1 133 535,00
8	55-35-002	Палець	300	243,40	73 020,00
9	15K-22C2-1	Радіатор охолодження	3	23 180,27	69 540,81
10	7615	Підшипник	20	1 140,20	22 804,00
11	20-04C9	Вал колінчастий СМД-18	3	14 188,50	42 565,50
12	32312	Підшипник	20	783,60	15 672,00
13	НШ50	Насос НШ 50	4	4 556,90	18 227,60
14	55-47-СБ.330-А	Гідропідсилювач керма ТДТ-55	3	18 700,30	56 100,90
15	24C01-5 (Д24.с01-5)	Пусковий двигун у зборі ПД-10	4	18 683,63	74 734,52
16	468.3701 (Г1000.09.1)	Генератор	5	5 216,83	26 084,15
17	A23.30.000-001	Фільтр паливний СМД-18	15	157,94	2 369,10
18	ДТ75М-1109560 (В-004)	Фільтр повітряний СМД-18	15	1 238,53	18 577,95
19	55-15-22-1	Шестерня ведома (велика циліндричка)	12	27 400,00	328 800,00
20	18-1002035-Р	Ремкомплект СМД-18	14	1 250,07	17 500,98
21	55A-32-001-Б1	Колесо ведуче	10	13 406,85	134 068,50
Разом (без ПДВ):					2 315 407,05

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості по запасних частинах до транспортних засобів, а також їх характеристика та якість виробника.

Розглянуто комерційні пропозиції :

Комерційна пропозиція від ФОП Кравчук Ольга Василівна вартість становитиме - 2 150 095,00 грн без ПДВ;

Комерційна пропозиція від ФОП Кузьміна Людмила Валентинівна вартість становитиме - 2 441 096,54 грн без ПДВ;

Комерційна пропозиція від ФОП Ярмоленко Аліна Миколаївна вартість становитиме
2 355 030,00 грн. без ПДВ.

№ з/п	Код (каталожний номер запчастини)	Назва запчастини	Кількість, шт.	Пропозиція від ТОВ «ТДС УКРСПЕЦ-ТЕХНІКА»	Пропозиція від ТОВ «АНАК УКРАЇНА»	Пропозиція від ТОВ «Партс Поінт»	Середня ціна, грн. (без ПДВ)
1	222 (6222)	Підшипник	24	800,00	937,15	850,00	862,38
2	220 (6220)	Підшипник	24	630,00	712,25	700,00	680,75
3	42312	Підшипник	12	450,00	487,22	490,00	475,74
4	55A-32-001-B1	Колесо провідне (зірка)	12	7 500,00	7 130,00	7 550,00	7 393,33
5	A52.22.000	Кошик зчеплення (муфта) СМД-18	4	12 500,00	15 445,50	14 850,00	14 265,17
6	55-15-9-A	Шестерня ведома	12	7 200,00	8 120,35	8 000,00	7 773,45
7	55-35-010-a	Трак	300	3 500,00	3 960,35	3 875,00	3 778,45
8	55-35-002	Палець	300	240,00	245,20	245,00	243,40
9	15K-22C2-1	Радіатор охолодження	3	18 000,00	28 540,80	23 000,00	23 180,27
10	7615	Підшипник	20	1 000,00	1 220,60	1 200,00	1 140,20
11	20-04C9	Вал колінчастий СМД-18	3	12 625,00	14 340,50	15 600,00	14 188,50
12	32312	Підшипник	20	600,00	650,80	1 100,00	783,60
13	НШ50	Насос НШ 50	4	4 450,00	4 820,70	4 400,00	4 556,90
14	55-47-СБ.330-A	Гідропідсилювач керма ТДТ-55	3	17 500,00	21 300,90	17 300,00	18 700,30
15	24C01-5 (Д24.c01-5)	Пусковий двигун у зборі ПД-10	4	18 000,00	20 550,90	17 500,00	18 683,63
16	468.3701 (Г1000.09.1)	Генератор	5	6 250,00	6 200,50	3 200,00	5 216,83
17	A23.30.000-001	Фільтр паливний СМД-18	15	150,00	143,82	180,00	157,94
18	ДТ75М-1109560 (В-004)	Фільтр повітряний СМД-18	15	900,00	1 115,60	1 700,00	1 238,53
19	55-15-22-1	Шестерня ведома (велика циліндричка)	12	26 000,00	28 900,00	27 300,00	27 400,00
20	18-1002035-P	Ремкомплект СМД-18	14	1 200,00	1 275,20	1 275,00	1 250,07
21	55A-32-001-B1	Колесо ведуче	10	12 000,00	14 320,55	13 900,00	13 406,85